
  

 

 

UCHWAŁA NR XXXIX.268.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/248/09 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia   

23 czerwca 2009 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek   

i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród 

ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

nauczycieli, wysokość wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli stażystów, a także 

wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego w Gminie Tyczyn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia   

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 późn. zm.) art. 30   

ust. 1, pkt 2-4, ust. 6, ust. 6a i art. 54 ust. 3 i 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia   

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 późn. zm.) oraz 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r.   

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli oraz 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416),   

po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się w regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody   

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze nauczycieli, wysokość wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli stażystów, a także wysokość oraz szczegółowe zasady 

przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego w Gminie Tyczyn  

§ 3 ust.1 punkt a, który otrzymuje brzmienie: 

„a) dla nauczyciela nie może być wyższy niż 12% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela dyplomowanego z wykształceniem magistra z przygotowaniem 

pedagogicznym”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi i dyrektorom szkół,                          

dla których organem prowadzącym jest Gmina Tyczyn.  

  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                                             

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą                        

od 1 września 2017 r.   

 

 

 

 


